
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МКОУ « СОШ №24» ИГОСК) 

 

П Р И К А З 

 

11.04.2023 г.                                                                                № 43/1 

ст. Филимоновская 

 

О проведении мониторинга деятельности по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся  

 

В целях повышения эффективности системы работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных 

организаций Изобильненского городского округа Ставропольского края от 

07.04.2023 № 325 «Об утверждении Положения о мониторинге деятельности 

по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся 

общеобразовательных организации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. При организации работы по самоопределению и профессиональной 

ориентации руководствоваться требованиями Положения. 

2. Гражданкиной Галине Анатольевне, заместителю директора по ВР, 

ежегодно до 13 мая обеспечить проведение мониторинга, а также подведение 

итогов мониторинга. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Гражданкину Галину Анатольевну. 

 

 


